

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในการจ้างงานก่อสร้างงบประมาณย่อยกองกลาง ประจำปี 2561

1 ชื่อโครงการ	ก่อสร้างท่าเทียบน้ำฝายท่าจำปา บ้านดงยาง
สถานที่ก่อสร้าง	ฝายเก็บน้ำบ้านดงยาง หมู่ที่ 6 ตำบลสูงเม่น อำเภอพิบูลย์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	200,000.00 บาท (สองแสนบาทถ้วน)
3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน	45 วัน
4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดท่าเทียบน้ำ 8.00 เมตร ความยาว 11.8 เมตร ถมคันดินสูงจากระดับพี 3.00 เมตร

5 บัญชีประมาณการราคาากลาง

- 5.1 แบบแปลนก่อสร้าง
- 5.2 แบบปร.4
- 5.3 แบบปร.5
- 5.4 หนังสือขออนุมัติราคาากลาง
- 5.5 หนังสือขออนุมัติจัดทำโครงการ
- 5.6 ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคาากลาง

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายบุญเฉย ไซนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
6.2 นางทิวสินตรา ทรงแดงศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ
6.3 นางศุภกษณา สิริศิลป์ประภา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
6.4 นายประภาส นานรัมย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/ผู้ตรวจสอบ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำฝายคำจำปา บ้านคงยาง

สถานที่ก่อสร้าง ฝายกั้นน้ำบ้านคงยาง หมู่ที่ 6 ตำบลสูงเม่น อำเภอเพ็ญ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน 0

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สูงเม่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	160,026.77	1.2701	203,250.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)			203,250.00 200,000.00	
		(สองแสนบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคางานก่อสร้างอาคาร ประมาณ 4,048.58 บาท/ตร.ม (สี่พันสี่สิบแปดบาทห้าสิบบแปดสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 200,000.00 บาท (สองแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2. ลงชื่อ..... กรรมการ

นางลัดขณาดี สิงคลีประภา

องปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาสรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สัมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

5. ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางทวิตรา ทรงศาศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ชั้นวางราชการ

งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ

ขนาด กว้าง

สูง

องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

แบบปร.4แผ่นที่1/1

ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำฝายคำจำปา

ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำฝายคำจำปา บ้านคองยาง

ฝายเก็บน้ำบ้านคองยาง หมู่ที่ 6 ตำบลสุเมธเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

7 ธันวาคม 2560

4.00 เมตร ยาว 12.35 เมตร

2.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุละ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฐานราก								
1.1	งานวางผังขุดหลุม ถมดินก้นบ่	งาน	220	93.41	20,550.20	99.00	21,780.00	42,330.20	-ค่างานคันตึก
1.2	ทราบทรายรองพื้นหนา 5 ซม.	ลบ.ม	3.00	392.53	1,177.59	91.00	273.00	1,450.59	
1.3	คอนกรีตหยาบ หนา 10 ซม.	ลบ.ม	3.00	1,658.88	4,976.64	398.00	1,194.00	6,170.64	
	รวม 1							49,951.43	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม	24	1,752.34	42,056.16	436.00	10,464.00	52,520.16	
2.2	เหล็ก ๑6 mm. ยาว 10 เมตร	เส้น	10	44.24	442.45	7.55	75.50	517.95	
2.3	เหล็ก ๑9 mm. ยาว 10 เมตร	เส้น	20	97.12	1,942.49	30.20	604.02	2,546.50	
2.4	เหล็ก ๑12 mm. ยาว 10 เมตร	เส้น	103	166.50	17,149.50	7.55	777.67	17,927.17	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	21	31.31	657.51	-	-	657.51	
2.8	ไม้แบบ คัด 30% ของ ปริมาณทั้งหมด 70	ตร.ม	21	464.96	9,764.16	154.00	3,234.00	12,998.16	
2.9	ตะปู 3 "4"	กก.	5.25	61.53	323.03	-	-	323.03	
2.10	เหล็ก wire mesh ๑4 mm.@0.30 m.	ตร.ม	55	21.50	1,182.50	5.00	275.00	1,457.50	
	รวม 2							88,947.99	
3	ท่อ คสล.								
3.1	ท่อระบายน้ำ คสล.ปากวางลิ้นชั้น 3 ยาว 1	ท่อน	12	918.61	11,023.35	421.00	5,052.00	16,075.35	ใช้ท่อของเดิม
	ศก. 0.80 ม.พร้อม โบกปูนยาแนว โคจรอบ				-		-		2 ท่อน
3.2	งานรื้อท่อเก่าแล้ววางใหม่ ขนาด ศก.0.80	ท่อน	12	-	-	421.00	5,052.00	5,052.00	
	รวม 3							21,127.35	
	รวม 1+2+3							160,026.77	

ลงชื่อ

(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายประภาส นาเส็งรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ